LED Streifen 24V 120W RGB + TW
Elektrogros AG    Rütistrasse 18, CH-8952 Schlieren     T: 044 730 56 56   W: www.elektrogros.ch     info@elektrogros.ch
Spannung   24V
Leistung   24W/m
Farbtemperatur  2600K
    6300K
Lichtstrom   R 100 lm/m
    G 270 lm/m
    B 100 lm/m
    WW 300 lm/m
    CW 350 lm/m
LED    5050 5in1
Anzahl LED/m  60
Länge Einheit  6 LEDs/ 100mm
Ausstrahlungswinkel  120°
Ta    -20°C - 45°C
Tc    65°C
Zuleitung   200mm
Artikel    Leistung LEDs/m LBH  IP Nm  lm/m
EGE0CV/24120RGBTW 24W/m  60  5000x12x2 20 R 620  100
           G 520  270
           B 465  100
           WW 2600K 300
           CW 6300K 350